Quin etiam deciderint uobis femina in talos uelim.

AD. At ædopol nos tibi in lumbos linguam, atq; oculos in solum.

AG. Eia haud uostrum est iracundos esse, quod dixi ioco.

AD. Nec tuum quidem est, amicis per iocum iniuste loqui.

AG. Mittite isthaec: quid uelim uos scitis. AD. callemus probè:

Lenonem periurum sit perdis, id studes. AG. tenetis rem.

Ecce opportunè egrediuntur Milphio unà & uillicus:

Basilice exornatus incedit, & fabrè ad fallaciam.

MILPHIO. COLABISCOVS, uillicus.

AGORASTOCLES, ADVOCATI.

adolphus

Strews

Iam

M. **I**am tenes præcepta in corde? C. pulchrè. M. uidesis calleas.

C. **Q**uid opu' st uerbis? callum aprugnū callere æque nō sinam.

M. Fac modo ut conducta tibi sint dicta ad hanc fallaciam.

C. **Q**uin ædepol sum indoctior, quā in tragœdia comici.

M. Probus homo es. AG. adeā propius, adsunt testes. M. tot quidē
Non potuisti adducere homines magis ad hanc rem idoneos.

Nam istorum nullus nefastu' st, comutiales sunt meri.

Ibi habitant: ibi eos conspicias, quā Prætorem, sæpius.

Hodie doctiores non sunt, qui lites creant, quā hi sunt:

Qui si nihil est litium, lites serunt. AD. **D**ij te perdant. *h. t. p.*

Vos quidem ego hercle commendo, quom qui qui, tamen *et in ut*

Et bene & benignè faciatis, quom hero amanti meo operam datis.

Sed isti iam sciunt negotij quid sit? AG. omnem rem ordiunt.

M. Tum uos animum aduortite igitur. hunc uos lenonem Lycum

Nouistis? AD. facile. C. at ego pol eum qua sit facie nescio,

Eum uolo mihi hominem demonstratis. AD. nos curabimus,

Satis præceptum. AG. hic trecentos nummos numeratos habet.

AD. Ergo nos inspicere oportet isthuc aurum Agorastocles:

Vt sciamus quid dicamus mox pro testimonio.

AG. Agite, inspicite, aurum est. C. profectò spectatores comicum,

Macerato hoc pingues fiunt auro in barbaria boues.

Verum ad hanc rem agundam philippeum est. AD. ita nos as-
mulabimus.

C. Sed ita asimulatote, quasi ego sim peregrinus. AD. scilicet,

Et quasi tu nobiscum quid adueniens hodie oraucris,

Liberum ut commonstrarem tibi locum, & uoluptarium,

Vbi anes, potes, pergræcere. M. heu ædepol mortales malos.

AG. Ego enim docui. M. q's te porrò? C. agite, intrò abite Agorastocles,

Ne hic uos mecum conspiciatur leno, neu fallacie

Præpedimentum obijciatur. M. hic homo sapienter sapit.

AD. Facite quod lubet. AG. abeamus. sed uos, satis dictu' st? C. abi.

AG. Abeo. quæso Dij immortales. C. quin abis? AG. abeo. M. sapis.

Szi tace.

hodie finis
et ceteris no.
Dij te perdant.
M. vos quidem
hercle quom
et quom quom
lucan. et ceteris